关于部分理财产品提前终止的公告

尊敬的投资者：

根据监管政策要求，浙商银行拟提前终止部分理财产品。本

行将按照产品销售文件约定为您办理理财产品清算和分配事宜，

并充分保护您的合法权益。具体安排请见下表：

不便之处，敬请谅解。感谢您对浙商银行理财产品的支持。

如有疑问，请联系您的客户经理或咨询本行当地营业网点，也可

拨打本行全国统一服务电话 95527。

产品名称 子单元代码 原周期结束日 提前终止日

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31051 2024-01-26 2023-12-20

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31052 2024-01-26 2023-12-20

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31053 2024-01-26 2023-12-20

浙商银行永乐 2 号人民币理财产品 92 天型 BB3733 2024-01-26 2023-12-20

浙商银行永乐 5 号人民币理财产品 92 天型 DB3499 2024-01-26 2023-12-20

浙商银行永乐 3 号人民币理财产品 90 天型 CB2587 2024-01-29 2023-12-20

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31054 2024-01-30 2023-12-20

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31058 2024-01-30 2023-12-20

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31059 2024-01-30 2023-12-20

浙商银行永乐 2 号人民币理财产品 92 天型 BB3734 2024-01-30 2023-12-20

浙商银行永乐 5 号人民币理财产品 92 天型 DB3500 2024-01-30 2023-12-20

浙商银行永乐 3 号人民币理财产品 90 天型 CB2588 2024-02-01 2023-12-20

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31055 2024-02-02 2023-12-20

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31056 2024-02-02 2023-12-20

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31057 2024-02-02 2023-12-20

浙商银行永乐 5 号人民币理财产品 92 天型 DB3501 2024-02-02 2023-12-20

浙商银行永乐 2 号人民币理财产品 92 天型 BB3735 2024-02-02 2023-12-20

浙商银行永乐 3 号人民币理财产品 90 天型 CB2589 2024-02-05 2023-12-20

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31060 2024-02-06 2023-12-20

浙商银行永乐 2 号人民币理财产品 92 天型 BB3736 2024-02-06 2023-12-20

浙商银行永乐 5 号人民币理财产品 92 天型 DB3502 2024-02-06 2023-12-20

浙商银行永乐 3 号人民币理财产品 90 天型 CB2590 2024-02-08 2023-12-20

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31061 2024-02-09 2023-12-20

特此公告。

浙商银行股份有限公司

2023 年 12 月 18 日